
I un*venita Tomáše Bati ve Zlíně- 
Fakulta managemenfu a ekonomiky

Posudek oy}rrcnta úiplomové pnícc

Jmtilsstrdenta: opnmtDP: Ák rck
Bc.svatavaDudková Ing.KafelŠvmct 20L2Í2o13

TérrraDP:

Projekt &kcrfuí rycÍtCIYnibs arcálu v Česrc Tffiové pmo podpmlr-rczrroje měsa a CR

Příl,oha ? - Postdek oponanta diptonnové prá*o

Esduocsní

Krit&ia h*rscem; Počst boilů {0 - 10}

I ItIáročnost fuafupfiáce I

, splněoi cítůprfu 9

3 Teoretická část pilfus I

4
Prakti+ká črást prác+

{adytická úfot}
9

5
hojektováčású
(řešícíčáx} 9

6 Frymální rboveň práoe I
CELKovÝ P{}ČETBoI'Ů
{s-60}

52

udngtliyÍch kitérií:
RffišÁaB$I'ů sI'\nYÍ vYJÁDŘEltÍ

offi
íodnovíňň sfupni -řš'pdte EcTs}

1-!bo* cpkěre pol* n8 úluvui áHdne} poř*devků
{ďsvídá sfirl{ti *&'Úí Dodle EcTs}

3-4 body s*řn* s ťrmĚjsgil *. * Hiekýni g*sry
dffiá st'sei J}' gCIdb EcTs}

5- 6 bodii qpfučto' d#y uwffiaií porfuě sď6* Éi EiBfu yÍdcú}s
{odmlríůí *tm{ri _c' dle EcT$}

7_8bÚÉťi sp#ne rcít kTýtr&d
íadonlvídá stnÍ'ni -tr mdle EcTs}

9- llt bodů sph&o ne&nd*rdaě
íodoovídá strrnni -Ao nodle ECTS}



Připomínlryfu práci:
Studest}<a B€. s. *eilková ve své diplornove pÉáci růqpěšilě a logicky mváaala na woji
pHcbozí bakalff:skou práci" kteroujsem měl taktáž k dispozici" Fomoeí proshrdovmé
odbomé lit€Íatury mzšířitapůvodn{ uábĚÍř*ené p'rcblematikypo seánce teoretícké i
prakticke" Zde by* zřfrfuit především vhodně nol,ený lpůsob zísl*vrfuí a vyhodaocová*i
pdktádť}" seznáme*í se s aktuálaí dokum*a*cí' kter*ilmšlaknablédnutí odn**sta * edboťu
rozrnoje lffi' ainvegtie. Kčáši 6. diplomvépĚfuksÚsat{si' Ěe *je&xioteorďic$a
metodicky spťí\rný posfl4p ř€šeni problemaiky' ale současně jej bodnotím jako idmlizovaný.
Y raílném prosffií pak hrqie roli mnoho ťaktoiÍů' se kterými se musí konla.Éfuí praco,vnici
při raliz*í takové investi&í akce zabývat To je ďe pozmárrí, titeré absolveirt školy učiní po
svéur xisfirpu do skrÍsčne pmaxs. K diplnmové praci nemám žádných připominek.

otíĎzky k obhaioffi:
S ahledm oa indikod kriterium "nídcáruivštěv$ost haly'' v části 6.1 Riziková analýza a
z taho násldně vyplývající z.horše*é fiaa*ční s#aky provozt! spcrto**ího zďige$í -
podrebuĚji okqnrmtr*te a,ávr}y *a zl$ení #í@e Mov&a bcxpdařeaí - rejméua
činnosti wdouď ke riepšení pÍopagccc projektrr

Priá*e sptfuije }citér'ia prro obhajab'rr DP.

P*áce rylňt{e kritéria pno €ĎhqiCIb*t DP (mirrim*lrrě je kiteigra ho&6ceÉ's s Hy}.

Ye Zípě dne: 06-05"2o13

x

LJ

Ž



Instrukce pro hodxocení ieďnotlivých kritériÍ:

Kr!úérĚ*p l. Eod*offií aárfui t€m**u př*e* {$ - rs bCIdů}

Toto kritérium hodnoti originalinr zvolsÍého tématr:, jeho zaměřeni n* sfudijní obor' složitost ř€šfitě
probieor*tiiry" nároěnost na teorefické i pakticiré informaěxí ahoje, rreexisenci obvyhlého řešeni'
nedostupnost řešení pro zkorrmmé podmfuhy.

Krůtérinm 2.Itrodnoení splně*ícilů pnfu G - rs bÚďů}

Toto kriÉ.rirm bsdÍostí splněni zád]ání pnáce nn zá&laňé definovaných cílů práce, které musí být součástí
úvodu De{iuovaný cíl práre odpvíúá pobdované rrrfoočnosti vzlrledem k typu práce.

Kritérium 3. Hdnwní úeonetickó črísti pnÉce (} - 1$ bodů}

H$állctí *e $ed*vším výběr teoreti*kýeh ad$*' jejioh naofoá aplikae* pro řešení téma*4 studiua ďbomó
liter,**ry a d*tších infor-gnčnich zdrejů. Ho&lotí s rtvn& zeůsob i Érgveri citací Y t*oretiskf části nelzg
tlv#ět pazrdcy' *so$ eejsau qíl:ary v pra**rcké ěásei- Rozsah ryr*eovas liter*:ťy' jtjí a*guálpst' rryl'žtH
eizoj*yčne umáry * střžej*ích prrcí" qaráfel# př€fuledtr pm vlasrrí př'ási' dígkuse elte-nativníeh
phtďů' rozbor po*žiýeh citeci, syn*u teor*tickýck ýomaÉks a éťxteé*;ri pro v*a#í pífui. Litenáťítí
př€hlsd pá* by *ět být po rrctďiché a farrnáhí seáÉ* ř.á&rě ry*covár vče*ě eifuí a o&ď p*o

použitou litgaturu'

Krit&ien {. fioďnoeeni pnaktické &ís{i pnňce{anal5rtielřjá ě*sÉ} {s - 1$ fuďĚ}

Hodnotí se'úroveň anasq. zadaného tématg' vazba a'í€;týzy na stancvEné cíIe, vyrržití teoleticlcých poaratk&
pro aratýzu problému- Při hodnoc€ní se bere v írvahu náročnos zíslcívání informaci přistup sfirdenta a jeho

losicicý€e ávffr zatnlýzyr'jako východisko pro řešíci část. Diplomová pnáce obsahuje píesný
popis použit'e netodilry' přiěemž tato mďodika je vbodná ke splněrrí cíle pr{ce- Diskure volb;r metod a
kompar*ce sjinými přístupn možnos* ovéřiteÍnosti výstedku metď, spnivnos aplikace zrrolených metod,
vhodnost porržitých rrzork& ošeťEní chyb a nedostatlďr meto{ konrpamce výsledků za využití více netod"
zdůvodnění odchylek

rritéTfurn í Egdaomí prc$fué čfuti Fás ifušící ěňs} {CI_ ls Mů*
Hodnotí se věcru{ rtroveň řĚšení pnoblému, dosaŽsrí stanovenýcfu cíltr" návaanost fušící e$i
na aml5rtickou ěást. řlodnotí se logickrá sukana řsš€ni problémr1 pcpřípa& pňedpok*a*y jeho verifilrace.
Kritérium hodnotí rovněž celkovou rriroveň prorázanosti teorďícké a praiďické črásti pnice, správnost
odvozených závěrů' je&označnost fomulace, adekvátnost' zevš€obffrrěni aáYěni' aplikovatelinos*
doponÉení' zdůvodněni mYfhů ajejich dopadů.

Kritérium ó. trodnoeeai form:fltní růrovně práce {$ - Íů bodů)
godÍtotí se irroveň gnafic.kcho 4racování pnáoe. Ilodnotí se grarrratická úrovď, zvollgré fornrulace, ceiková
ůroveň vyjedřDY'á*í- Spravnox šleněrrí, lcgické návaaosti te*q spnívnost použit* taminologie,
jednama&rost a sblednost grafických Prací" :azyková ůroveň.


